
OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Kód:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever,letiště Praha a okolí Datum: 20.10.2014

Zadavatel: IČ:

Český areroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracoval:

Cena bez DPH

20141019

SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

1 343 103,55

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20141019

Objekt:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever,letiště Praha a okolí Datum:

Zadavatel: Český areroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha Projektant:

Uchazeč:  

Typ

Náklady stavby celkem

STA

SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

1 343 103,55
2014101

9
SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

1 343 103,55

20.10.2014

362 14 Kolová

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST VÝKAZU

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever,letiště Praha a okolí Datum: 20.10.2014

Zadavatel: IČ:

Český areroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha DIČ:

Uchazeč: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracoval:

1 343 103,55

SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever,letiště Praha a okolí Datum: 20.10.2014

Zadavatel: Český areroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha Projektant: 62 14 Kolová

Uchazeč:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 343 103,55

HSV - Práce a dodávky HSV 363 812,70

    1 - Zemní práce 72 745,46

    2 - Zakládání 174 226,04

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 815,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 672,48

    998 - Přesun hmot 99 353,62

PSV - Práce a dodávky PSV 979 290,85

    767 - Konstrukce zámečnické 979 290,85

SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever,letiště Praha a okolí Datum: 20.10.2014

Zadavatel: Český areroholding a.s.,Jana Kašpara 1069/1,Praha Projektant:

Uchazeč:  

PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť Celkem 

[t]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem
1 343 103,55 198,49980 0,00000

HSV Práce a dodávky HSV 363 812,70 166,54672 0,00000

1 Zemní práce 72 745,46 25,28064 0,00000

1 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 31,508 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

2 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 15,754 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

3 133202011 Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 m3 35,145 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2

4 133202019 Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 m3 17,573 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3

5 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 79,421 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na meziskládku a zpět na zásyp

6 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 53,885 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na skládku

7 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 269,425 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku (sypaniny) z hor. 1 až 4 ZKD 1000m přes 10 000km

8 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 79,421 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

9 167101103 Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 12,768 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Překládání výkopku z horniny 1tř.1 až 4 zásyp

10 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 53,895 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Uložení sypaniny na skládky

11 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) m3 97,011 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

12 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 12,768 1,98000 25,28064 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

2 Zakládání 174 226,04 141,19700 0,00000

13 271572213 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku m3 29,495 1,98000 58,40010 0,00000 0,00000

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku

14 273313311 Základové desky z betonu tř. C 8/10 m3 11,186 2,25634 25,23942 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Podkladní beton mazanina  z  betonu tř. C 8/10

15 274261111 Osazování bloků základových pásů z betonu prostého nebo ŽB do objemu 0,10 m3 kus 82,310 0,12846 10,57354 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

SO 319 Oplocení areálu ČOV+ČKV

Strana 5 z 7



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť Celkem 

[t]

Cenová 

soustava

Osazování betonových základových bloků pasů na maltu MC-25, objemu přes 0,06 do 0,10 m3

16 4502100000 Podhrabová deska 2950x300x50 ks 84,779 0,09600 8,13878 0,00000 0,00000

PLOTY A OPLOCENÍ DRÁTĚNÉ PLOTY PODHRABOVÉ DESKY Podhrabová deska 2950x300x50

17 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 17,216 2,25634 38,84515 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Základové patky z betonu tř. C 16/20

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,06820 0,00000

18 338171124 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m do zemního vrutu kus 22,000 0,00100 0,02200 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m do zemního vrutu

19 55342326R Patka pro sloupek  kus 22,000 0,00210 0,04620 0,00000 0,00000

 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00088 0,00000

20 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 88,000 0,00001 0,00088 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm

998 Přesun hmot 0,00000 0,00000

21 998232111 Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m t 166,547 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Přesun hmot pro oplocení část zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m

22 998232121 Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m t 166,547 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Příplatek k přesunu hmot pro oplocení zděné za zvětšený přesun do 1000 m

PSV Práce a dodávky PSV 979 290,85 31,95309 0,00000

767 Konstrukce zámečnické 979 290,85 31,95309 0,00000

23 338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním kus 164,000 0,17489 28,68196 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním sloupky vrat

24 55342207-01 sloupek plotový průběžný SP1 a SP2 žárově pozinkovaný kus 116,000 0,00490 0,56840 0,00000 0,00000

sloupek plotový průběžný SP1 a SP2 žárově pozinkovaný

25 55342207-02 sloupek plotový lomový  SL žárově pozinkovaný viz výkres  č.3 kus 8,000 0,00200 0,01600 0,00000 0,00000

sloupek plotový lomový  SL žárově pozinkovaný viz výkres  č.3

26 553422520 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm žárově pozink. kus 40,000 0,00280 0,11200 0,00000 0,00000

vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 1500 mm žárově pozink.

27 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2 kus 2,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2

28 348101250 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2 kus 1,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 10 m2

29 348101260 Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2 kus 2,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 15 m2

30 31431478311-01 Žiletkový drát bezpečnostní D + M m 340,500 0,00100 0,34050 0,00000 0,00000

Žiletkový drát bezpečnostní D + M

31 553423270 sloupek pro branku v. 1200 mm 70x70 s otvorem na doraz kus 2,000 0,00210 0,00420 0,00000 0,00000

sloupek pro branku v. 1200 mm 70x70 s otvorem na doraz

32 313275040 pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm m 340,500 0,00150 0,51075 0,00000 0,00000

pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm

33 348401320 Osazení oplocení z ostnatného drátu výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu m 340,500 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Strana 6 z 7



PČ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

J. 

hmotnost

[t]

Hmotnost

celkem 

[t]

J. suť 

[t]

Suť Celkem 

[t]

Cenová 

soustava

Osazení oplocení z ostnatného drátu výšky přes 2,0 m do 15° sklonu svahu

34 76791-113 MTž stroj pletivo+drát v-2m - 15řmm bal. 78 m m 340,500 0,00005 0,01703 0,00000 0,00000

MTž stroj pletivo+drát v-2m - 15řmm bal. 78 m

35 55346338-01 Branka oplocení 970x2070mm žárov.pozinkovaná kus 1,000 0,12300 0,12300 0,00000 0,00000

36 55342341012 Brána oplocení dvoukřídlová 2445x2070 mm žárov.pozink(4900 x 2070mm)viz výk.D.1.319.4 kus 1,000 0,15400 0,15400 0,00000 0,00000

Brána oplocení dvoukřídlová 2445x2070 mm žárov.pozink(4900 x 2070mm)viz výk.D.1.319.4

37 5534234101 Brána kovová  dvoukřídlová 7120 x 21303mm  kovová pozink viz výkres D1.1.319.4 kus 1,000 0,15400 0,15400 0,00000 0,00000

Brána kovová  dvoukřídlová 7120 x 21303mm  kovová pozink viz výkres D1.1.319.4

38 767 92-0250 R Mtž vrat plot ocel sloupek -10m2 ks 2,000 0,00005 0,00010 0,00000 0,00000

Mtž vrat plot ocel sloupek -10m2

39 76791-1130 MTž stroj pletiva+drát v - 2m -15ř m 340,500 0,00024 0,08172 0,00000 0,00000

MTž stroj pletiva+drát v - 2m -15ř

40 313275040  R1 pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm m 340,500 0,00150 0,51075 0,00000 0,00000

pletivo FLUIDEX čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 200 cm

41 313275040  R Drát ostnatý FeZn m 340,500 0,00150 0,51075 0,00000 0,00000

Drát ostnatý FeZn

42 76791-2120 Mtž- ostnatý drát v-2m m 340,500 0,00007 0,02384 0,00000 0,00000

Mtž- ostnatý drát v-2m

43 76791-2150 Mtž- napínací drátt v-2m m 340,500 0,00007 0,02384 0,00000 0,00000

Mtž- napínací drátt v-2m

44 76791-2160 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15° m 340,500 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°

45 15611166-02 drát poplastovaný kruhový napínací d 2,7mm potah pvc m 340,500 0,00004 0,01362 0,00000 0,00000

drát poplastovaný kruhový napínací d 2,7mm potah pvc

46 767191000 Žiletkový drát bezpečnostní m 340,500 0,00004 0,01362 0,00000 0,00000

Žiletkový drát bezpečnostní

47 76791-3120 R Mtž žiletkového dtátu m 340,500 0,00024 0,08172 0,00000 0,00000

Mtž žiletkového dtátu

48 76792-0210  R Mtž vrata plot.ocel.sloupek - 2m2 ks 2,000 0,00005 0,00010 0,00000 0,00000

49 55346338-1   R Branka oplocení  97x213cm žár.pozinkované kus 2,000 0,00440 0,00880 0,00000 0,00000

Branka oplocení  100x213cm žár.pozinkované

50 55346352-05   R Brána oplocení 490x213cm žárově pozinkovaná kus 1,000 0,00080 0,00080 0,00000 0,00000

Brána oplocení 490x213cm žárově pozinkovaná

51 55346353-19 Brána oplocení 712 x 213cm žár.pozink. kus 2,000 0,00080 0,00160 0,00000 0,00000

Brána oplocení 710 x 213cm žár.pozink.

52 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 0

53 998767293 Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m % 1,000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 CS ÚRS 2014 02

Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 500 m

Strana 7 z 7




